

KOKOS BONBONS

Kan ook met allergenen vrije chocolade zonder soya

glutenvrij, koemelkvrij, lactosevrij, ei vrij, tarwe vrij

Ingrediënten: suiker, cacaomassa 52%, cacaoboter, **soyalecithine**, natuurlijk vanillearoma, kokosmelk-room, rietsuiker, calcium carbonaat, *kokos, zout,

***van biologische teelt**